


ADVOKAT  
**EMELIE SVENSSON**

KØBENHAVN   
(+45) 77 40 10 38 T  
M  
[ESV@NJORDLAW.COM](mailto:ESV@NJORDLAW.COM) @



## PROFIL

Emelie Svensson er specialist i europæisk erhvervsret med særlig ekspertise indenfor immaterialret og konkurrenceret. Hun rådgiver hovedsageligt velkendte verdensomspændende firmaer i hele Skandinavien i sager med relation til international immaterialret, ligesom hun forhandler og fører retssager på vegne af disse. Hun er leder af NJORD Law Firms Swedish Legal Team, der udgør en af de største og mest specialiserede svenske afdelinger i Danmark. Desuden har WIPR udnævnt Emelie til at være blandt verdens 20 'Trailblazer's' og blandt de 100 mest indflydelsesrige kvinder inden for IP i 2019.

Emelie Svensson har udover sin juridiske mastereksamen (LL.M) også to prestigefyldte internationale mastergrader i jura (LL.Ms). Hun har ligeledes erfaring fra tidligere ansættelser i FN's (UNCTAD) IP-enhed i Geneve og på et svensk advokatkontor, De Facto Juristbyrå.

## ERHVERVSERFARING

2015-	NJORD, Biträdande jurist og advokat
2014	MAQS Law Firm, praktikant
2014	UNCTAD (FN's konference for handel og udvikling), afdelingen for handels- og investeringsspørgsmål, Investment Capacity Branch, IP Unit, praktikant
2012-2014	De Facto Juristbyrå, stud.jur.
2012-2013	Juristjouren, ydet gratis retshjælp
2009-2010	Tic Tac, Økonom

## UDDANNELSE

2018	Svensk advokat (medlem af Advokatsamfundet i Sverige)
2015	LL.M fra Lunds Universitet, Sverige (juristprogrammet /Master of Laws, 5 år)
2015	LL.M fra Lunds Universitet, Sverige (Master in European Business Law)
2014	LL.M fra Stockholms Universitet, Sverige (Master in European Intellectual Property Law)
2013	LL.B fra Lunds Universitet, Sverige (Bachelor of Laws)

## SPROG

Svensk, spansk, dansk og engelsk.

## **MEDLEMSKABER**

- Bestyrelsesmedlem i det svenske advokatsamfunds udlandsafdeling
- Medlem i Øresundsadvokater